Franciscus philelfus Pētro perleoni sal.

Odice illū antonii siculi illius Casarini: quo Platonis libros & scripta oīa contineri accepi: hēre
 cupio. Quae qdē de re. s̄as etiā dedi ad Nicolauē cebā uir: sanē graue: ac mihi ab usq;
 Constantinopoli p̄familiarē: quē puto mea cā curatur: oīa mō in hanc diē istuc redierit. Ceterē
 uel mi ip̄se quoz curā omnē adhibeas ac diligentia: ut is Codex iusto p̄cio noster fiat. Fac igit̄ propedi
 em ad me scribas iudicem libroz omnium: ac item p̄ciū: & q̄ quid scitu opus esse arbitrabere. Vale
 ex Mediolano. kal. Ianuarias. M. cccc. xlviii.

Franciscus philelfus Antonio Bernaregio philosopho ac medico. S.

Stu p̄fecto mi antoni cū in cācteris philosophiae p̄tibus: tū in mathematicis disciplinis & erudi
 tus & doctus. Quid igit̄ de solis magnitudie sentias: audire ex te cupio. Video. n. nō idē iter oēs
 cōstare: q̄ de eius magnitudie sūt locuti: cū alii minore: alii multo maiore sūt opinati. Ad dixeris
 fortasse eos p̄pterea nō cōuenire inuicē qm̄ hi humilior: alii solē locauerūt. Quasi eadē rōne al
 titudo solis capiunda sit: qua Thales Milesius pyramidum altitudinem ex earum umbra dimensus dici
 tur. At hominum uisus non eandem uim habet in omnibus cum alii eo utuntur aciore: alii hebetiore
 Cum etiam sunt: qui contendant solē & lunam nō maioris esse qua appareant: & alii quoq; dicant
 solē: quem suspicimus non esse solis ipsius corpus: sed ueluti simulacrum simulacri solaris. Præterea
 nec aut humilior: aut sublimior sol appareat ex atho Olympouē. q̄ ex infima ualle aliqua. Insuper cum
 tanta in suo cursu celeritate sol uritur: ut nullo consistat loco: cuius uisus sit tanta pernicitas: ut eum di
 metiatur. Ut breuiter: quod uolo cōcludam nullam mihi rationem afferunt astrologi tui isti: qua quie
 scere possit aius de solis reliquozq; astroz magnitudie. Quare siquid habes tu certius: fac ut scia. Va
 le ex idibus nostris Mediolani. kal. Ianuarias. M. cccc. xlviii.

Franciscus philelfus Philippo mediolanensi Philosopho ac medico sal.

Vm Italia tota in armis ē: q̄ prudētissime ac uero familiaris noster Virg. cecinit: Grauidā uellus
 armisq; frēmētē: ip̄si ad māliuora uos studia referamus. Memini cū nup̄tūo diuino illo prin

cipe nostro Philippomaria: effes mediolani: uidisse apud te uetustissimū quendā codicem: qui medico
 rū pluriū scripta cōplecteret. Vt cornelii celsi: & utriusq; Sorani: & Apuleij: & demoeriti: & quondā et
 mulier: Rogo igit te in maiore modū: ut aut illud codicē ad me mittas: tātisp apud me futurū: donec ex
 scribat qd factū iri curabo q̄primū: aut istic ipse mihi cures exscribēdū. Nā qd mea cā ipederis: id oē pe
 cuniariū breui ad te ibit. Medicos uerō istos lectitare uolo: nō ut eos: mihi pceptis utēdum cupiā. qui
 sum ut nostri: corpore bene cōposito: & alitudine: p̄spera: sed doctrine dūtaxat gratia. Vale ex medio
 lano pridie nonas Ianuarias. M. cccc. xliiij.